Página 1 de 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 001/2020

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, no uso de suas atribuições e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, em conformidade a

sentença judicial proferida nos autos do Processo 1022189-77.2022.8.26.0100,

HOMOLOGA a Classificação Final II – Técnico de Enfermagem, do Concurso Público nº.

001/2020 de 16 de janeiro de 2.020, para provimento de emprego efetivo do seu quadro

de pessoal, em conformidade com o Edital de Divulgação da Classificação Final,

publicado em 30 de maio de 2025, para o emprego 116 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM,

que considerou aprovados os candidatos constantes da relação do referido Edital.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 11 (onze) de junho de 2025

(dois mil e vinte e cinco).

Dr. Luís Cláudio Lapena Barreto
Prefeito Municipal